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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
NIEPUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PIELĘGNIARSTWA ŚRODOWISKOWO- AMBULATORYJNEGO  
W MSZCZONOWIE 

 
            ZA OKRES OD 1 PAŹDZIERNIKA  2023 r.  DO 30 WRZEŚNIA 2024 r. 

 
 
        NZOZ  Pielęgniarstwa Środowiskowo – Ambulatoryjnego w Mszczonowie        
realizuje umowę podpisaną z Narodowym Funduszem Zdrowia na udzielanie 
świadczeń pielęgniarki i położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 
        
      NZOZ  Pielęgniarstwa Środowiskowo – Ambulatoryjnego w Mszczonowie  
współpracuje z zakładem lekarskim  NZOZ Przychodnia  Medycyny Rodzinnej w  
Mszczonowie.                                                                                                                                  
 

      W przychodni  pracuje pięć pielęgniarek rodzinnych i  jedna położna rodzinna.  
Do pielęgniarek zapisanych  jest  7593 pacjentów, do położnej 4042. 
            
     Świadczenia dla pacjentów, którzy złożyli deklaracje do pielęgniarki  
i położnej rodzinnej udzielane są w przychodni oraz w domu chorego, w dni 
robocze w godz. 8.00 – 18.00. 
   
 Po godz. 18.00 oraz w  dni wolne od pracy, niedziele i święta ciągłość świadczeń 
pielęgniarskich zapewnia Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego w 
Żyrardowie. 
 

      W tym okresie zostało wykonanych przez nas w sumie 11421 świadczeń 
pielęgniarskich. 
      
    W gabinecie zabiegowym pielęgniarki wykonały 2946 świadczeń leczniczych, 
(iniekcje, opatrunki), 3771  świadczeń diagnostycznych (pomiary ciśnienia krwi, 
pomiary poziomu cukru  glukometrem, szybki test CRP, Testy combo).                      
  
  W punkcie szczepień zostało wykonanych w 1687 świadczeń profilaktycznych 
(szczepienia dzieci) oraz 126 bilansów zdrowia u dzieci 2, 4, 6 latków.     
   Zaszczepionych zostało p/ grypie      103 osób                                                                                     
   Zaszczepionych zostało p/ WZW B    81 osób 

       
   Wykonanych  w tym czasie zostało 1036 badań EKG. 
      



   
 
 
  Pielęgniarki rodzinne  w domu chorego wykonały 1697 zabiegów (iniekcje, 
opatrunki, pomiary ciśnienia krwi, pobieranie badań) oraz wykonały 50 wizyt  
patronażowych u dzieci powyżej  6 tygodnia życia .                
        
   Położna rodzinna objęła opieką w tym czasie 46 noworodków urodzonych na 
naszym terenie  (17 noworodków - wieś, 29 - miasto) oraz wykonała                  168 
wizyt  patronażowych  u położnic i  noworodków.                                                                                           
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Ewa Boniecka 

NZOZ Pielęgniarstwa 
Środowiskowo-Ambulatoryjnego 

 


